
 

 

ZARZĄDZENIE NR 373/23 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 28 czerwca 2023r. 

w sprawie przyznania stypendium 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Rady Gminy Turośl Nr XXIII/166/18 z dnia 25 września 

2018r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów sportowych (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podlaskiego z 2018r. poz. 3879), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe dla Małgorzaty Leny 

Bączek, zamieszkałej ul. Reymonta 21, 18-525 Turośl, uczennicy Szkoły Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. J. Twardowskiego w Turośli, w wysokości 250 zł. 

miesięcznie, na okres od 1 lipca 2023r. do 31 grudnia 2023r. 

§ 2. Wymieniony w § 1 stypendysta zobowiązany jest do promocji gminy Turośl 

i informowaniu opinii publicznej o otrzymanym wsparciu np. podczas udzielanych 

wywiadów. 

§ 3. Wypłata stypendium będzie realizowana przez Zespół Obsługi Szkół Gminy Turośl, 

w terminie do dnia 10 każdego miesiąca za dany miesiąc. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Piotr Niedbała 

 


